CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                    Hà Nội, ngày      tháng    năm 20
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM
	Kính gửi:
	- Khoa (Quản lý sinh viên): ……………...………………………………………….
- Phòng Đào tạo: ……………………..….………………………………………………

	- Trung tâm Tin học: ……………..…..………………………………………………
- Thầy/Cô (CVHT): ………………………....…………………………………………

Tên em là:……………………………………………………Điện thoại:…….………………………………
Sinh ngày: …………………………..……….. Tại: …………………………………………..………………….
Mã sinh viên:………………………………….Lớp:…………………………. Khóa: …………………….
Em đã tích luỹ đạt ……………… học phần/môn học. Nay em viết đơn này đăng ký học cải thiện các học phần/môn học sau đây:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Kết quả
	Số TC
	Đăng ký học cùng

	Số
	Chữ

	Lớp
	Khoá

	1

	2

	3

	4

	5

   Em xin cam đoan:

· Lịch đăng ký học trên không trùng với thời khoá biểu của em đã có trong học kỳ;
· Lên lớp học, dự thi đầy đủ đúng giờ theo lịch học, lịch thi;
· Đóng phí học cải thiện điểm đầy đủ và đúng hạn theo quy định.
Nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
	CỐ VẤN HỌC TẬP

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

              KHOA QUẢN LÝ SINH VIÊN                                 PHÒNG ĐÀO TẠO

Ghi chú: Số tín chỉ học cải thiện điểm được tính trong tổng số tín chỉ tối đa được phép học trong một học kỳ.